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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

FAKULTETI EKONOMIK

Nr/@é— ¢ prot. Shkodér, mé’ %, @42023

Lénda: Datat dhe komisioiici e provimeve t& vjeshtés 2023, cikli i paré i studimeve
Bachelor, cikli i dyté i studimeve Master Shkencor dhe Master Professional.

Prof.as.dr. Paulina Hoti
Zv.Rektore e Universitetit t¢ Shkodrés“Luigj Gurakuqi”

Drejtorisé IT-s¢é prané USH-sé

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dérgojmé datat dhe komisionet e provimeve té
vieshtés 2023, cikli i paré i studimeve Bachelor, ciklii dyté i studimeve Master Shkencor dhe

Master Professional.

Kjo shkresé pérpilohet né 3 (tre) ekzemplaré.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http:/eEt.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al






REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

FAKULTETI EKONOMIK

DEPARTAMENTI I ADMINISTRIM BIZNES

Ne/D GO Prot Shkodér, m&% %./07/2023

Drejtuar: Dekanes sé Fakulteteti Ekonomik- Prof. As Dr Blerta Dragusha

Lénda: Komisionet e provimeve pér sesonin e Vjeshté 2023, cikél i pare- Bachelor; cikél t&
dyté Master Shkencor dhe Master Profesional,té departamentit Administrim Biznes

Bashkéngjitur jan¢ Komisionet e provimeve pér sesonin e Vjeshté — 2023, t& departamentit
Administrim Biznes pér:

- Cikél i par€ i studimeve - Bachelor né Administrim-Biznes
- Cikél i dytg i studimeve- Master Shkencor dhe

- Cikel i dyté i studimeve - Master Profesional

Ju faleminderit pér mirékuptimin!

Pérgjegjése e departamentit Administrim-Biznes

Dr. Ylvije Kraja

b

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http:/ééé.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al
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Fakulteti EKONOMIK

Departamenti ADMINISTRIM - BIZNES

Programi Bachelor

DATAT E RIPROVIME- VJESHTE 2023

Riprovimet zhvillohen né datat: 6, 8, 12, 14, 18, 20 Shtator 2023

VITI 1 Ora Salla Komisioni
1 |Ligje Biznesi 9.00 104 Idlir Duhanxhi &
2 |Mikroekonomi 9.00 104 Ardita Borici, Nevila Mehmetaj
3 |Statistike 9.00 104 Ardita Borici, Elvisa Drishti
4 |Gjuhe e huaj : Anglisht 9.00 104 F.Gj.H
Anglisht Aida Zaganjori & Gentila Marku
Gjermanisht Rina Xhuxha & E. Borigi
Italisht Erton Simeqi & Dea Karakaqi
Frengjisht V. Kotrri & Vjollca Mesi
5 |Menaxhim 9.00 104 Arjola Halluni & Brikene Dionizi
6 |Komunikim Biznesi 9.00 104 Alba Berberi, Elvisa Drishti
7  |Makroekonomi 9.00 104 Nevila Mehmetaj, Ardita Borici
8 |Matematike 9.00 104 Irma Kopliku, Besarda Kadia
Matematike 2 modul 11,30 104 Bruna Lufi & Sidita Durraj
9 |Kontabilitet Financiar 1 modul 9.00 104 Fatbardha Molla, Elidiana Bashi
Kontabilitet Financiar 2 modul 11.30 104 Fatbardha Molla, Elidiana Bashi
VITI 2
1  |Statistike e Aplikuar 11.30 103 Elvisa Drishti, Ardita Borici
2.1 |Baza Marketing modul 1 9.00 103 Alkida Hasaj, Arian Gjuraj
2.2 |Marketing Sherbimesh modull  9.00 103 Arian Gjuraj & Alkida Hasaj
3 |Sisteme Informacioni Menaxhel  9.00 103 Jrilanda Bushati & Brikene Dionizi
4.1 |Drejtim Financiar modul 1 9.00 103 Blerta Dragusha & Aurora Kinkaj
4.2 |Baza Finance modul 2 11.30 103 Aurora Kinkaj & Blerta Dragusha
5 [Menaxhim Burimesh Njerézord  9.00 103 Mario Curcija & Brikene Dionizi
6 [Kontabilitet Kosto e Drejtimit 9.00 103 Erjola Barbullushi, Nevila Kiri
7  |Menaxhim Cilesie 9.00 103 Brikene Dionizi, Arjola Halluni
8 |Menaxhim i Biznesit te vogel 9.00 103 Terezina Hila & Ylvije Kraja
VITI 3
1  |Drejtim Operacional 9.00 102 Emirjeta Bejleri & Alba Berberi
2 |Hyrje ne Shkencen e Menaxhinj  9.00 102 Emirjeta Bejleri & Alba Berberi
3  [Drejtim Projektesh 9.00 102 Elez Osmani, Elidiana Bashi
4  |Lende me zgjedhje: 9.00 102

a. Tregje dhe instituc financiare

Elez Osmani, Elidiana Bashi

b. Ekonomiksi i tregut t€ punés

Elvisa Drishti & Brikene Dionizi

c. Anglisht

Rozi Dibra & Aida Zaganjori




d.Turgisht

Ejlyl Tekeoglu & Verzana Nikshigi

e. Gjuhe shqipe

Orjeta Baja & Merita Hy3h

5 |Drejtim Investimesh 9.00 103 Blerta Dragusha & Aurpfa Paltt
6 |Biznes Nderkombetar 9.00 102 Albana Borici & Marié_iﬁﬁfcij“éi"
7 |Menaxhim Strategjik 9.00 104 | Arjola Halluni & Brikenk Dionizi]
8 |Praktike profesionale 9.00 104

Koordinatore Programi
Ph.D. Nevila Mehmetaj

Pérgjegjése e Departamentit té¢ Administrim Biznesi

Dr. Ylvije Kraja
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UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI i ADMINISTRIM BIZNESIT

Master Shkencor né Administrim Biznesi
DATAT E RIPROVIME- Vjeshte 2023

Riprovimet zhvillohen ne datat: 6, 8, 12, 14, 18, 20 Shtator 2023

Viti 1
NR LENDA ORA | SALLA KOMISIONI
1 | Ekonomiks menaxherial | 900 104 Nevila Mehmetaj, Ardita Borici
2 Sjellje organizative 09:00 104 Alba Berberi & Mario Curcia
3 Drejtim marketing 9.00 104 Arjeta Troshani & Arian Gjuraj
4 Financé keorporatash 9.00 104 Aurora Kinkaj, Elidiana Basha
5 Lende me zgjedhje: 9.00 102 Albana Bori¢i & Mario Curgija
Menaxhim financiar i
kompanive
shumékombéshe
¢ | Menaxhim operacionesh | S5.00 102 Emirjeta Bejleri & Alba Berberi
7 Kontabilitet menaxherial | 09:00 503 Nevila Kiri & Irsida Kopliku
8 Sistemi informacioni 09:00 Lab Brilanda Bushati & Brikene
menaxheriale te Dionizi
avancuara




Viti 1T

NR LENDA ORA | SALLA PEDAGOGU

1 | Strategji dhe geverisje 9.00 104 Arjola Halluni & Ylvije Kraja
korporatash

2 | Menaxhimi global i biznesit | 09:00 102 Albana Borigi, Mario Curcija

3 | Lende me zgjedhje 2: 09:00 104 Ardita Borici & Elvisa Drishti
Ekonometri

4 | Metoda kérkimi 09:00 103 Elvisa Drishti & Ardita Borici

5 | Praktike profesionale 09:00 104 Ardita Borigi & Ylvije Kraja,

Kordinatore e Masterit Shkencor

Prof.as.dr Ardita BORICI

Pérgjegjése e Departamentit t¢ Administrim Biznesi

Dr.Ylvije KRAJA

G




UNVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK
PARTAMENTI I ADMINISTRIM-BIZNESIT

MASTER PROFESIONAL ADMINISTRIM BIZNESI
DATAT E RIPROVIME- Vjeshte 2023

Riprovimet zhvillohen ne datat: 6, 8, 12, 14, 18, 20 - Shtator 2023

Nr Lénda Salla Ora Komisioni
VITI 1
1 Menaxhim marketing 104 9.00 Arjeta Troshani & Arian Gjuraj
2 Menaxhim financiar 103 9.00 Aurora Kinka & Elidiana Bashi
3 Menaxhim operacionesh 102 9.00 Emirjeta Bejleri &Alba Berberi
- Kontabilitet drejtimi 503 9.00 Nevila Kiri &Irsida Kopliku
5 Sjellje organizative 103 9.00 Mario Curcija &Alba Berberi
6 Menaxhimi SME-ve dhe 103 9.00 Brikene Dionizi&Arjola Halluni
Sipermarrjeve té reja
7 Ekonomiks menaxherial 104 9.00 Nevila Mehmetaj & Ardita Borici
8 Menaxhim Global i Biznesit 102 9.00 Albana Begani & Arjola Halluni
VITI I
1 Menaxhim strategjik 104 9.00 Arjola Halluni&Brikene Dionizi
2 Aftési dhe marrje vendimesh 104 9.00 Ylvije Kraja & Alba Beberi
Menaxheriale
3 Léndé me zgjedhje 1: 103 9.00 Briken Dionizi& Arjola Halluni
Menaxhim cilésie
-4 Lend€ me zgjedhje 2: 103 9.00 Elvisa Drishti& Ardita Borigi
- Metoda kérkimi Elvisa Drishti& Ardita Borigi
- Ekonomiksi i tregut t€ punés
3 Praktiké Profesionale 102 9.00 Emirjeta Bejleri & Brikene Dionizi
Kordinatore e Masterit Pérgjegjése e Departamentit Administrim — Biznes
Dr. Brikena DIONIZI Dr.Ylvije KRAJA

e






REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE - KONTABILITET

Nr.,/ L/)/é;? prot. Shkodér, ra%,}% P ,z"/ ‘?@ 4

Lénda: Pércjell datat dhe komisionet e provimeve departamenti financé - kontabilitet
Drejtuar: Dekanes sé FE — s&, Prof As Dr Blerta Dragusha

Népérmjet késaj shkese, pércjell datat dhe komisionet e provimeve programet cikél i paré dhe
i dyté studimi departamenti Financé - Kontabilitet

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http:/ééé.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al



Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqgi ”
Fakulteti Ekonomik
Departamenti Financé-Kontabilitet
Viti Akademik 2022-2023

DATAT E RIPROVIMEVE
DEGA: FINANCE-KONTABILITET

MIKROEKONOMI
MAKROEKONOMI

6.09.2023
83.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

05.00

404
404

Ylvije Borigi; Ardita Borici
Ylvije Borici; Nevila Mehmetaj

BAZA MARKETING

MARKETING SHERBIMESH

6.03.2023
8.08.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

09.00

09.00

504

504

Alkida Hasaj; Sead Baraku

Rudin Beka; Arian Gjura

MENAXIIM

6.09.2023
8.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

05.00

404

Brikene Dionizi; Mario Curcija

STATISTIKE

6.09.2023
8.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

09.00

404

Ardita Borigi; Elvisa Drishti

PARIME KONTABILITETI

6.09.2023
8.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

09.00

404

Albana Kastrati; Irsida Kopliku

MATEMATIKE

6.09.2023
8.09.2023

09.00

404

Sidita Durraj; Dritan Gerbeti




12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023
6.09.2023
8.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

VITI 1

09.00 404 Danela Bala; Albana Zoga

VITI2

DREJTIM OPERACIONAL 6.09.2023 09.00 504 Emirjeta Bejleri; Alba Berberi
8.09.2023
12.05.2023
HSHM 14.09.2023 09.00 504 Emirjeta Bejleri; Alba Berberi
18.09.2023
20.09.2023

6.09.2023
8.09.2023
12.09.2023 . 1 .
DREJTIM FINANCIAR 14.09.2023 09.00 404 Blerta Dragusha, Elidiana Bashi
18.09.2023
20.09.2023
6.09.2023
8.09.2023
KKD éi:ggéggg 09.00 | 404 | Erjola Barbullushi; Nevila Kiri
18.09.2023
20.09.2023
6.09.2023
8.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023 09.00 404 Kleida Heta;Aurora Kinka
6.09.2023
§.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023
PARAJA DHE BANKA 6.09.2023 09.00 504 Peter Saraci;Elidiana Bashi

TREGJET & INST. FINANCIARE 8.09.2023

BAZA FINANCE

KONTABILITET FINANCIAR 09.00 504 Albana Kastrati; Irsida Kopliku




12.05.2023
14.08.2023
18.09.2023
20.05.2023

09.00

504

Elez Osmani; Agron Ibrahimi

6.09.2023
8.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

9.00

Lab. 1

Brilanda Bushati; Arian Gjura

VITI 3

FINANCA PUBLIKE
DREJTIM PROJEKTESH

6.09.2023
8.09.2023
12.058.2023
14.05.2023
18.09.2023
20.09.2023

09.00
09.00

504
504

Elidiana Bashi;Irsida Kopliku
Elez Osmani;Elidiana Bashi

SJELLJE INVESTITORE

6.09.2023
8.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

09.00

503

Ermira Kalaj;Nevila Kiri

SHERBIMET E SIG. DHE KONSULENCES

6.09.2023

8.09.2023

12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

09.00

503

Nevila Kiri;Ermira Kalaj

TAKSIM

KONTABILITET BANKAR

6.09.2023

8.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.08.2023

09.00

09.00

404

404

Erjola Barbullushi; Elidiana
Bashi

Elidiana Bashi;Erjola
Barbullushi

DREJTIM INVESTIMESH

6.09.2023

09.00

404

Blerta Dragusha;Irsida
Kopliku




FINANCE NDERKOMBETARE

i

8.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

09.00

404 Kleida Heta;Elidiana Bashi

[+

Y
3
\Q wr
ANALIZE FINANCIARE

6.09.2023
3.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

09.00

Fatbardha Molla;Irsida

304 | Kopliku

TEKNIKE BANKARE

6.09.2023

8.09.2023

12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

09.00

504 Peter Saraci;Irsida Kopliku

ANGLISHT BIZNESI

6.09.2023
8.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

09.00

403 Danela Kraja; Albana Zoga

TURQISHT

6.09.2023
8.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

05.00

Eviul Tekeoglu, Verana

403 | Nikshigi

PRAKTIKE PROFESIONALE

6.09.2023
8.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

09.00

503 Peter Saragi, Nevila Kiri

MATEMATIKE 2

6.09.2023
8.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

09.00

PROGRAMI I VIETER

404

Brunilda Bajrami, ped
matematike

MATEMATIKE 1

6.09.2023
8.09.2023

09.00

404

Sidita Duraj, Dritan Gerbeti




12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

ardinatori i programit
13 elor Financé — Kontabilitet
7 Dr Kleida Heta

Pérgjegjése e njésisé
Prof. As

€ Financg - Kontabilitet
r Elidiana Bashi




Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi ”
Fakulteti Ekonomik
Departamenti Financé-Kontabilitet

<K
g

DATAT E RIPROVIMEVE
DEGA: FINANCE-KONTABILITET

Master Profesional Finance -Banke riprovime sezoni | pranveres

2022 -2023

viti [

Sezoni | 20.03.2023 - 14.04.2023

Nr. LENDA DATA SALLA ORA

komisioni

6.09.2023
8,09.2023
12.09,2023
14.09.2023
18.09.2023
20.05.2023 | 104

1 Finance Korporatash 09.00

Blerta Dragusha , Aurora
Kinka

6.09.2023
8.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.05.2023 | 404

2 Menaxhim Risku 09.00

Erjola Barbullushi, Nevila
Kiri

6.09.2023
8.09.2023
12.09.2023
14.08.2023
18.05.2023
20.09.2023 | 503

3 Kontabilitet Bankar | Avancuar 09.00

Elidiana Bashi, Fatbardha
Molla

6.09.2023
8.05.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.08.2023
20.09.2023 | 104

4 Drejtim Marketing 09.00

Arjeta Troshani
Dibra

Mirjam

6.05.2023
8.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.05.2023 | 503

5 Menaxhim Bankar 09.00

Peter Saraci, Elidiana Bashi




Tregu Financiar

6.09.2023
8.09.2023
12.09.2023
14.059.2023
18.09.2023
20.09.2023

503

09.00

Elez Osmani
Ibrahimaj

JAgron

7

Modelim Financiar

6.09.2023
8.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

Lab 1

09.00

Peter Saraci, Kleida Tufi

Analize e Pasqyrave Financiare

6.09.2023
8.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09,2023

503

09.00

Fatbardha
Kopliku

Molla,Irsida

Drejtim Portofoli

6.05.2023
8.05.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

402

09.00

Kleida Tufi, Elidiana Bashi

10

Menaxhim Sigurimesh

6.05.2023
8.05.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

504

09.00

Ermira Kalaj, Nevila Kiri

1]

Sistemet e informimit bankare

6.09.2023
8.05.2023
12.09,2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

104

0S.00

Brilanda Arian

Gjura

Bushati,

12

Auditim { brendshem bankar

6.09.2023
8.09.2023
12.05.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

503

09.00

Elidiana Bashi, Fatbardha
Molla

i3

Praktike profesionale

6.09.2023
8.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023

503

03.00

Kieida Tufi, Aurora Kinka




| 20.09.2023 I

Koordinator i Masterit Pérgjegjés Departamenti Kontabilitet-Fina
Prof.dr. Fatbardha (Molla)Beqiri Prof.as.dr. Elidiana Bashi
a7

2,



foid

LpULI-1911qDIUOY HudwpLnda(] Sa[8a(8424

ooy vatur o] apsofodg
HADISDPY T AOIDUIPLO0Y

Ibijoy eijiug ‘lysn|ing.eq ejoli3joo’s

“ €05| (€707 Jo1e3ys 02’81 H1'21'8'9) 1e3ep)

3|eU01s9j0.d PRI

151108 BUPJY "NYSLI( BSIAR|00'6 0T} (€707 10383Ys 0Z'8T'YT'CT8'9) 1E3Ep WD) epOIBiN
lyseg eueIpl|g ‘Yn| BPIBI00'6 0¥ (€707 101BIYS 0T8T ¥I'Z1'3'9) 1ejep ljojonod wiMsiq

L e|lasN ‘Tejey eawg |00 6 €0S| (€707 4103R1YsS Q8T Y1 ZT'8'9) 323ep ysawngis Wiyxeuaiy
n3jijdoy epis.] ‘ejjow eypleqied|00°6 €0S| (€z0z Joyeys OZ'sT'¥1°21'8'9) 1e1ep aiepueuyy saeiAbsed a azijeuy
ndodepad ei0 ejjes ejeq 3JAQ | IUA

tuedag eueq|y ‘1104 BUPIVI0'6 qel} (€z0z 4038YS 0BT ¥IZ1'8'9) 18IBP ETGITE]
1yseq euelpl|1‘oeies 19194 [00'6 €05| (€20z 401BIYs 0Z'8T V1 '21'8'9) 1E1Ep imjueg WIYXeuan
wifd1aq ejofly ‘Juedeg eueqiy|00'6 vOT| (€707 J0383Ys 0Z'8T'YTTT8'9) 1E1Ep 2-US) 1JeDUBUL] WIUXRUBIA
1yn) epiaPi‘deIes 49194006 qel| (€207 J03es 0Z'RT YT 21'8'9) 181ep JejouBULY WIRPOW
1uid1aq ejolay ‘efesy alinlA[oo'6 vOT| (£z0z 103e3ys 0Z'3T'YT ZT1'R'9) 1=1EP yseiesodiooy 2lsi1aaab ayp 3srens
lyseq euepi|3 ‘Teje)y eJUL3|00°6 £0S] (€70 J0323ys 0Z'TYI'TT'8'0) 103EP Jepueuly ndal)
eyuny eiosny‘eysndelq eUB9{00'6 y0T| (£Z0Z 10121YS 0Z'8T ¥T ZT'8'9) 183ep aagjelodiooy s eaueuly
nytjdoy episii “iysnjngzeg ejol13j00'6 voy| (£zoz J0183Us 0Z'BTYTZT'8'9) 1E3ED [E1isYxRUBW 19}|IqRIuUO}

JONVNI4 IN SOINIHHS YILSYIN

IAFNIAOYUCIY 3 LYLvd

1ILMIGVANON-IONVYNIL LLINFINVLYY43a

AMAONONT L3NV

AOMIVUND DIN1,, STHAONHS 1 1LILISHIAINN




TH "3 'SV "J01q

ILVALSVI VNVATV I

jredap axoyfaaqg 2107BUIPA00Y
b ) BYIRIN TIBNSEY] BUBATV {006 [or| (€z0z101e3ys 0T'81°VT°Z1'89) 181ep J[BUOISJOI] BRI
fejourgalq B1ASN ‘NYSU( BSIATH|00'6 ¥01! (€zoTrI01RYs 0Z'8T VI TT R'9) 1828D, TR BPOISN
egaq BUBqY ‘TOL0Y BIPIV|00°6 qe]l (€zozio1eys OZ'IT VI TT'E'9) 1EIRD TIOTHOUOYH
TUseg BUBIPIH ‘1 BIIASN)00°6 €06| (€Tozloielys OT'ST'YI'TI'8'9) 1eIep DINS % 22IS
nI[doY} BPISH ‘TeNsey] BURq[V {006 €0p| (czoz 10183ys 07’81 YT 21 8°9) JeIepHI[qNJ SRIBNSIUIWPY 1 ISH[IqeIu0y]
ndodepag| w10 e[|es R0 | BpuUR|
139y epeusg ‘mojuelg ueLo1j00°6  |IPUnf o€  (£20Z 403RIYS OT'ST YT 2T 89) 1E3ep I0UIE ], [UOWRSIEa]
2[[ON BUPIRqIR] ‘IYSBY BUBIPIH|00'6 ¥0r| (€Z0T J0181Ys OT'BT VT Z1'8°9) 3238 nipny
nj1[doy] episi ‘B[O BUPIEqIRI|00°6 €0¢ {cz0z 101RIYS OT'QT'FIZ1L ') 1e1ep Jreroueul] dAvIAbsed 2 ezijeuy
myi[doy episiy ‘e{[o]A eypieqiei|00'6 ¢0g| {€z0z401e3Ys 0T8T Y1 21°8'9) 181EP| IBNOUBAY T JBIOUBUL] 19}1[IqRIU0T]
BUY BIoNY ‘eysndel(] BLoIG|00°6 01 (€z0z 101RIYS QT8I VI TI'80) 1R3ep aAarIRIOAIOY] 9 BOURUI]
nyjijdoy] episiy ‘msnjnqreq ejoliH|00'6 y0v| (€zoz 10103YS 0Z'BTPTZT'8'9) 1E3ED [EHIYXBUBIA] JA[IqRIUOT]
1seg] BUBIPI[H ‘W BIAAN|00°6 €05 (€zoz 401e3ys 0Z'8T'P1'TT'8'9) 183EP PN[IEIU0T] QU B
nyseq ewerplyd ‘ferey] BWIF|00°6 €0¢| (£zoz 101e3ys 0T8T PTTI'8'0) 1€3ep Teloueul] NBa1],
ngosepag 1A (g eres vl BEpUI|

1A1MI9VINOM - IDNVNIH 1LNINVIHYHId

AINONOXA 113LTNAV

LJOMIVEND ro1N1, SIHAONHS § 1L3LISHIAIND




Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi ”
Fakulteti Ekonomik
Departamenti Financé-Kontabilitet

DATAT E RIPROVIMEVE

Master FINAC

Semestri i paré Data Salla | Ora Pedagogu i léndés

Politika Fiskale 6.09.2023 503 09.00 Elidiana Bashi, Fatbardha Molla
8.09.2023

12.09,2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

Kontabilitet I sektorit publik 6.09.2023 | A2 09.00 Albana Kastrati, Irsida Kopliku
8.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

Kontrolli dhe auditimi ne sektorin publik 6.09.2023 503 09.00 Elez Osmani, Agron Ibrahimaj
8.09.2023

12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

Menaxhim financiar I organizatave publike 6.09.2023 104 09.00 Aurora Kinka, Elidiana Bashi
8.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18 09 2023

20.09.2023

Ekonomiks I sektorit publik i avancuar 6.09.2023 503 09.00 Ermira Kalaj, Elidiana Bashi
8.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

Semestri i dyté Data Salla | Ora Pedagogu i léndés

Praktika 6.09.2023 503 09.00 Blerta Dragusha,




#

8.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023

20.09.2023

Elidiana Bashi

Etika ne sektoyublik

6.09.2023
8.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

503

09.00

Nevila Kiri, Elidiana Bashi

Menaxhim [ burimeve njerezore

6.09.2023
8.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

104

09.00

Mario Curcija, Elidiana Bashi

Analize e buxhetit te shtetit

6.09.2023
8.09.2023
12.09.2023
14.09.2023
18.09.2023
20.09.2023

503

09.00

Fatbardha Molla, Irsida Kopliku

Koordinator I Masterit

Dr. Aurora Kinka

Pérgjegjés Departamenti Financé

?mbiﬁtet

Prof.as.dr. Elidiar;a/B/as (
o




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti Ekonomik
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

Nr/é\ré? Prot Shkodérme, 2.0.QY%. 2022

Lénda:Pércillen komisionet e riprovimeve té vjeshtés 2023 pér programet e

studimit té ofruara nga Departamenti i Turizmit

Drejtuar: Dekanes sé Fakultetit Ekonomik Prof.as.Dr.Blerta Dragusha

Me ané t& késaj shkrese po ju dérgojmé t& atachuara komisionet e riprovimeve té vjeshtés 2023
pér tre programet e studimit t& ofruara nga Departamenti i Turizmit.:

1. Bachelor ng¢ ‘Turizém’

2. Msc né ‘Menaxhim turizmi t& q&ndrueshém’

3. MP né ‘Trashigimi kulturore dhe Menaxhim Turizmi’

Pérgjegjése e Departamentit té Turizmit

Prof.as.DrWibra



0 REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti Ekonomik

DEPARTAMENTI I TURIZMIT

PROGRAM I STUDIMIT BACHELOR NE ‘TURIZEM?
RIPROVIMEVET EVJESHTES 4-22.9.2023

Riprovimet zhvillohen ne oren 9.00, ne datat, 6, 8, 12, 14, 18, 20 Shtator 2023

[ KOMISIONITRIPROVIMIT | SALLA
VITI 1
I.Marketing Alkida Hasaj, Sead Baraku 201, 202,
2.Mikroekonomi Nevila Mehmetaj; Ylvije Kraja 201, 202
3.Statistiké e dinamikat né Turizem | Mirjam Dibra; Arjeta Anamali 201, 202
(Progr. Studimi nga 2018-2019)
3. Matematike dhe statistike Brunilda Bajrami (Lufi); Sidita Duraj 201, 202
(Progr. Studimi deri 2017-2018)
4.Gjuhé ¢ Huaj 201,202
Anglisht Bora Miruku; Daniela Bala
Gjermanisht Rina Xhuxha; Nebija Abdall
Frengjisht Viollca Mesi; Lucinda Bushati
5.Baza Turizmi Mirjam Dibra, Sead Baraku 201, 202
6.Menaxh ¢ Komun.né biznes 201,202
Mod. I Komunikim ne biznes \Alba Berberi, Brikena Dionizi
Meod. II Menaxhim Biznesi Brikena Dionizi, Alba Berberi 201,202
7.Makroekonomi Ylvije Borici, Nevila Mehmetaj 201, 202
VITI II
1.Marketing Turistik Arian Gjura; Gentian Memaj 201, 202
2.Principe Financ e investimesh Aurora Puiti, Elidiana. Basha 201, 202
3.Menaxhim Ushqimi e Pije Romina. Dhora, Gentian Memaj 201,202
4.Drejtim Cilésie Shérbimeve ne Romina Dhora, Gentian Memaj 201,202
Turizém
5.Kontabilitet Finance e Kosto Elez Osmani, Irsida Kopliku 201,202
6.Menaxhim ngjarjesh Arian Gjura; Gentian Memaj 201, 202
7.Ekonomiks Transporti 201, 202
Mod. LTransporti ne Turizem Sead Baraku, Gentian Memaj
ModLILEkonomiks Transporti Ermira.Kalaj, Elidiana Basha 201, 202
VITI I
1.T.Urban. Romina Dhora, Mirjam Dibra 201, 202
2.Menaxhim Hoteli dhe Sisteme Brilanda Bushati, Arian Gjura 201, 202
rezervimi
3.Ligje turizmi Rosalba Basha, Senada Reci 201, 202
4.Planifikim dhe Zhvillim Turizmi Mirjam Dibra, Arian Gjura 201,202




5.Menaxhim i udhetimit dhe TO Alkida Hasaj, Sead Baraku 201,202
6. Lende me zgjedhje 1 201, 202
6.1 Drejtim projektesh Elez Osmani; Elidiana Bashi
6.2 Kulture gjuhe Orjeta Baja; Merita Hysa 201,202
7. Lende me zgjedhje 2 201, 202
';';’.1 Gjuhe Turke Eyldl Tekeoglu;Verzana Nikshiqi
~ﬁ.2 Gjuhe italiane Armela Tafilica; Admira Brohja 201, 202
/18, Praktike profesionale Sead Baraku; Romina Dhora 201, 202

ESHTE E PLANIFIKUAR PER RIPROVIMET E PROGRAMEVE TE
STUDIMIT NE TURIZEM EDHE SALLA 403

Pergjegjese e Departamentit te Turizmit
Prof.as.Dr.Miij Dibra

Sheshi 2 Pritli, Shkodér, +355 (22) 800 651, hitpi//www.unishk.edu.al, info@unishk.eduv.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti Ekonomik
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

MASTER SHKENCOR “MENAXHIM I TURIZMIT TE QENDRUESHEM”
RIPROVIMET E SEZONI TE VJESHTES 04-22.09.2023

Riprovimet zhvillohen ne oren 9.00, ne datat, 6, 8, 12, 14, 18, 20 Shtator 2023

Ekonomiks Turizmi Alkida Hasaj; Mirjam Dibra 202
Turizém Gastronomik Romina Dhora; Mirjam Dibra 202
Zhvillimi i Turizmit té¢ Qéndrueshém | Mirjam Dibra; Arjeta Anamalt 202
Marketing Turistik Ndérkombétar Arjeta Troshani; Arjeta Anamali 202
Drejtim Financiar Kleida Tufi; Elidiana Bashi 202
Sjellje Konsumatore né Turizém Romina Dhora; Arjeta Anamali 202
Trashegimi Natyrore dhe Ambjenti né | Aurora Dibra; Anila Neziri 202
Turizém
Burime Njerézore ose Mario Curgija; Alba Berberi 202
Sjellje Organizative
VITI 11

Menaxhim i Qéndrueshém i Brilanda Bushati; Ervis Krymi 202
Destinacionit
Ekoturizmi &Turizmi Rural Arjeta Anamali; Mirjam Dibra 202
Strategji Turizmi Arjola Dergjini; Arjeta Anamali 202
Metoda Kerkimi t€ Avancuara né Alkida Hasaj; Mirjam Dibra 202
Turizém
Praktike profesionale Mirjam Dibra; Romina Dhora 202
Kordinatore e Msc ne “MTQ” Pergjegjese e Departamentit te Turizmit

Dr. Romina Dhora Prof.as.Dr{ Mirjam Dibra

~

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
Fakulteti Ekonomik
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

“Master né Trashégimi Kultnroreﬂdhe Menexhim Turizmi”
RIPROVIMEVET E VIESHTES: 04 - 22 Shtator 2023

Riprovimet zhvillohen ne oren 9.00, ne datat, 6, 8, 12, 14, 18, 20 Shtator 2023

VITI T
Marketingu i destinacioneve turistike Arjeta Troshani; Arian Gjura 202
Ekonomiks dhe strategjite menexheriale te Alkida Hasaj; Mirjam Dibra 202
turizmit
Administrimi Publik dhe Trashigimi kualturore | Denada Bushi; Nevila Kiri 202
Trashégimi Kulturore Nertila Haxhia; Mirjam Dibra 202
Arkeologji dhe Histori arti Simon Lufi; Nertila Haxhija (Larja) 202
Turizem Kulturor Romina Dhora; Arjeta Anamali 202
Zhvillim dhe komunikim i produkteve te Nertila Haxhija (Larja); Arjeta 202
turizmit kulturor Anamali
Menaxhimi dhe Plan Biznesi I Ndérmarrjeve Mirjam Dibra; Arian Gjura 202
Turistike

VITI IT
SIM per Turizem kulturor Brilanta Bushati; Gentian Mema 202
Metoda Kerkimi te avancuara Alkida Hasaj; Mirjam Dibra 202
Lende me zgjedhje 2 202
2.1.1 Italishtja per Turizem kulturor Armela Tafilica; Admira Brohja
2.1.2 Frengjishtja per Turizem kulturor Vjollca Mesi; Lucinda Bushati
2.2 Ligje Turizmi Ilir Duhangjiu; Eugena Bisha 202
Lende me zgjedhje 1. 202
1.1Gjeoturizém Bresena Dema; Ervis Krymi
1.2 Restaurim Monumentesh Mirjam Dibra; Fatmir Juka 202
Module -Programesh te hershme:
1.Mbrotje mjedisit urban 1. Mirjam Dibra; Brilanda Bushati
2.Turizem I qendrueshem 2.Mirjam Dibra; Arjeta Anamali 202
3.Restaurim Monumentesh 3. Mirjam Dibra; Fatmir Juka,
Praktike Profesionale Arjeta Troshani; Brilanda Bushati 202

Kordinatore e programit te studimit

Dr. Alkida Hasaj

Pergjegjese e Departamentit Turizmit

Prof.as.Dr. @9: Dibra

Sheshi 2 Priili, Shkod#r, +355 (22) 800 651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




